Sistema ¢e Administracion Municipal Integrado
SAN ISIDRO, INTIBUCA . :
EJERCICIO: 2024 ;‘ S AM I

USUARIO: F.OSORIO o
Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/09/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:45 a.m.
02/08/2024 Al: 02/09/2024 Pagina: 1 de 3

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
Objeto Gasto

Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Béasicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:

04/09/2024 08:45:45 a.m.

REGULARIZACION GASTOS
FRANCISCO MARTINEZ DOMINGUEZ 1011197500038

REGULARIZACION GASTOS

JORGE ADALBERTO MENDEZ
DOMINGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
MERLIN YAMILETH AMAYA LEMUS 1011200200149

1011197900033

REGULARIZACION GASTOS

HAILIN YOELY GUZMAN
DOMINGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
ZAIRA ELENISSE LOPEZ MARTINEZ 1011199800103

1011200500165

REGULARIZACION GASTOS
OLVIN ALEXANDER PADILLA
CANTARERO

REGULARIZACION GASTOS
MAYNOR OTONIEL GOMEZ
DOMINGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
NIVIDA ELOISA MENDEZ
DOMINGUEZ

REGULARIZACION GASTOS

HECTOR NAPOLION GUZMAN REYES 1011196400036

1011198400009

1011199700047

1011199700033

REGULARIZACION GASTOS
NEFRI YAMILIN SANCHEZ NOLASCO 1011200000151

REGULARIZACION GASTOS

1637

1638

1639

1640

1641

1642

1643

1644

1645

1646

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

25,642.,12

15,000.00

12,000.00

7,500.00

9,000.00

9,000.00

7,500.00

16,500.00

7,000.00

5,500.00



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN ISIDRO, INTIBUCA
J#%. FEJERCICIO: 2024
USUARIO: F.OSORIO

Honduras C.A.

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES

11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos
TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Basicos

TIPO EXPEDIENTE:
11100 - Sueldos Bésicos

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:
11800 - Dietas

TIPO EXPEDIENTE:

04/09/2024 08:45:45 a.m.

FILOMENA OSORIO REYES

REGULARIZACION GASTOS

JOSE GABRIEL GARCIA CHICAS

REGULARIZACION GASTOS

MANUEL ANTONIO GUTIERREZ
DOMINGUEZ

REGULARIZACION GASTOS

Reporte Gastos Mensuales

Moneda: Lempiras (L)

02/08/2024

1009197400161

1007198500708

1006200201257

JOSE GERARDO PALACIOS MORAN 1007196000196

REGULARIZACION GASTOS

EDGAR OSMIN RODRIGUEZ GARCIA 1011200100120

REGULARIZACION GASTOS
KARLA PATRICIA MARTINEZ

REGULARIZACION GASTOS

LIZBETH YANORI SANCHEZ
HERNANDEZ

REGULARIZACION GASTOS

MIRNA YADIRA MEMBRENO
MENDEZ

REGULARIZACION GASTOS

ELMER ISAIAS GONZALEZ
DOMINGUEZ

REGULARIZACION GASTOS
JOSE ANTONIO DIAZDELAO

REGULARIZACION GASTOS
EDIN ADAN DIAZ TREJO

REGULARIZACION GASTOS

0318198001558

1011200300095

1007200000250

1006198500256

1003197000160

1011198800024

02/09/2024

1647

1649

1650

1651

1652

1653

1659

1660

1661

1662

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

21/08/2024

SAMI

Emision: 04/09/2024
Hora: 08:45 a.m.
Pagina: 2 de 3

12,000.00

8,000.00

8,000.00

13,000.00

8,000.00

8,000.00

9,000.00

10,062.50

10,062.50

10,062.50

10,062.50



Sistema de Administracion Municipal Integrado

SAN ISIDRO, INTIBUCA ~ .
EJERCICIO: 2024 == W SAMI
USUARIO: F.OSORIO e
Reporte Gastos Mensuales Emision: 04/09/2024
Moneda: Lempiras (L) Hora: 08:45 a.m.
Honduras C.A. 02/08/2024 Al: 02/09/2024 Pagina: 3 de 3

CLASE OBJETO: SERVICIOS PROFESIONALES
11800 - Dietas WENDY ROBCELY INESTROZA CRUZ 1623198300012 1663 21/08/2024 10,062.50

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
11800 - Dietas ROSELA INESTROZA AGUILAR 1011199200098 1664 21/08/2024 10,062.50

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS
12100 - Sueldos Basicos OLGA MARINA LOPEZ GUZMAN 1011197700002 1654 21/08/2024 4,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12100 - Sueldos Basicos SARA GARCIA GUIFARRO 1011198900033 1655 21/08/2024 4,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12100 - Sueldos Basicos CARMELA DOMINGUEZ MARTINEZ 1011198200071 1656 21/08/2024 7,500.00

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

12100 - Sueldos Bésicos JULIO RAUL ESCOBAR GIRON 1011200500037 1657 21/08/2024 7,500.00
Total: 265,017.12

Total Clase Objeto:  265,017.12

CLASE OBJETO: PASAJES Y VIATICOS

Objeto Gasto Beneficiario EXPEDIENTE

TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Vidticos Nacionales LTVERSIONES PAZ MARQUEZ SDE  0g8019020211920 1605 06/08/2024 1,136.00
TIPO EXPEDIENTE: REGULARIZACION GASTOS

26210 - Viticos Nacionales KARLA PATRICIA MARTINEZ 0318198001558 1633 16/08/2024 1,210.00

T
ﬂ;ﬂi Mu,,,:;\\ Total: 2,346.00
~ % Total Clase Objeto:  2,346.00
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